
NT-60K
フレーム本体

6

2

08
67

0¬6

/50

16

ヽ

7
75

a

7

15

50 ヨ

４

７

62

9 ⑭

7

ヨ2

ム
▼
′
６

ヨ

V8

９

　

　

０ 21

7ロ

18
5

2

2 Φ
72

5

71

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664「 1111

028-662-5592

様:_
46

4

-19-

40
5

42



NT-6o‐κ ′
と
プ

フレーム本体

、斎
ヽ

‐
博
〇
‐

日東 20PM

オムロン Z-15GW2-B

φ8

φ9

偏 考

BA

M6x12
M6x16
M4x30
M4

M4

M6
M6

M6

M6x10

OM-1

MS

OM-2
M8

M10

14マイクロスイッチの補修用バネ

24

4
4

4

4

4

16

(1)

バネ平座金組込み六角ポルト

十宇穴付ナベ小ネジ

マイクロスイッチ

ネームプレート

スイッチラベル

六角′
~、
付ボルト

名 称

匹金付ナット

スイッテ′(ネ

ガイドリング

六角ナット

テープ検知ケープル

バネ理金

制御盤Assy

六角ボ
"レ

ト

保護カバー

電源ケープル

プラグ

保護カバー

ユニオン

ナイロンタリップ

チョウナット

バネ平睡金組込み六角ボルト

防水キヤッフ

バネ座金

六角ナット

Rビン

ニラ検知ケープル

たばねら

ニラ朝せラベ )レ

密力′ヽ一

ガイドロール

フック

平理金

トランート

バネ歴金
Rピン

コ

40010-41260
40010-41210
01290-90000

20000-41780
20000-42010
01110-00430
01200-00404

01400-00410

01400-00615
01200‐ 00005
01000-00016
01010-10010

01501-00818

20148-41490
40010-41490

40010-41480

40010-31320

40010-20190
40010-31110
40010-41540

40010-31300

40010-41580
40010-41550
40010-41460

01250-00006

20041-41210

00980-42580
01420-00816

20308-41230
40010-31050

01400-01025
01501-00918

40010-41720

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

83

64

65

86

67

68

69

70

72

73

74

75

70

77

78

79

80

‖  凶No.

60Wオ

20FS

10x55

8x50

10x12

備         弓

ロン Z-15HN」 S55-B

CKD

1330

1125

CKD
800
900

CKD W1000-8-B3

CKD
ロ

Ll.R電

4

C2

El

Dl

Hl

01

l付金 具 (テー フ )

|―男緒

1付L板

(右 )

′ジョイント

付金具

・イッチ

、本体

甲え

:7ド,レト

金

側面 )

称

節ボルト

後 )

ズ

″ンチュープ

フ

'ン

チュープ

L―
フ ル

E

区

辰

ポリE

カッI

力′〔―い

力′ヽ‐―

レ′

マイ̀

固定L

キヤスター

カッィ

シキリ
フサギ

たばねら力′ヽ一

フサギ板 (■ )

力′ヽ‐―〕

1ヒ粗ネ Eン (M6X15)

エアーシリンダー 032X150

フォークカラー

ボリウレタンチューフ

ポリウレタンチュープ

レ

セン→

チーズ

ハイカE

コ

40010-11011

40010-31270

40010-31100
40010-31241

40010-41521

40010-31340
40010-41310

40010-41300
40010-41320
40010-31300

40010-41241

40010-31070
40010-31060

40010-41220

40010-41040
20041-31200

20308-41220

40010-31080

40010-41110

40010-21020
40010-41270

40010-21000

40010-41290

40010-41330
20014-41521

20000-43000

20041-31200

40010-41640

40010-31400
01506-01055
01500-00850

280
40010-41000

40010-41390

40010■ 41390

40010-41650
40010-41390
40010占 41390
40010-31231

No_

1

4

10

11

12

13

可4

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

20

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

42

43

“

回__劃

NT―乙つて



N下 -60洋
4

7
駆動搬送

4
7

4 7

4 5

46

4

47

5

1

O
7

4
2

4

2

4

B2

12

2

4

B

5

52

22 41

50

4

402

5

40
47ヨ

5

31

5-l

2

ヨ 7
7

O

6 8 5

39′

7

16

様

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

6

戸 4 4
ヨ

ヨ

-21-

17



NT▼ 60ド
搬送・駆動

‐
夕

′

ヽ

ノ

ｉ

尚

時

‐

20

12

、Л3

情

M3x8
M3

M8x80
M6x18

M4

MO
M8

MSx10
MSx16
M3x30
M3

M10
M12

6x6x20
6x6x40

5x5x20

M3

心

`5x20

M3x8
M6

M6

M8

M4

1030

1535

H比6

l固

32

70

10

38

12

4

4

10

16

16

32

J2持
4

10

4

Fl

Gl

(2)

ボ ル

テンション取付シャフ

ボロウレタンチュー:

十 写 尺 付 ナ ベ 小 ね

Uナット(M3

十宇穴付サライヽ

睡金付ナッI

六角穴付止めネ

ポロウレィ

保護,―プ (A

マイクロスイッチ
バネ組込六角穴付,

C型止め

六角ナッ

バネ平睡金組込六角ボルト

六角穴仲

バネ理金
E形止め
C型止め

平臣金

RI

平行キー

平行 =

平行メ

平厘金

十早穴付サラ小ねじ

平睡金

バネ座賀
バネ匹ヨ

スベーサ

コ

20516-41210
20000-43270
20000-43230
02100-02012
01000-00860

20000-42010
01250ヽ00806
01200-00807

01200-00404
20000-41740
01010-00616

01110-00330
01400-00307

02110-00500
02100-01010
01420-01018
01420-01223

01501-01223

02002-00820

02002-00640
40010-41430

40010‐41420
40010-41410
02001-00520
01420-00305

40010-31150
01111-00520

01111-00306
01300卜 C0812

01111-00308

01200-00805
01420-00010
01400-00015

01400-00410
40010-41500

40010-41390
40010-41390

40010-41710

49

傭 考 ‖   図No.
l1    45

田  イゆ
‖  (47ゝ
I:    48

I!    50

!:     51

I1    52

I:    53

‖    54
‖    55
l1    58

‖ 57
‖    58
田    59
I:    60

‖     61

I!    62

‖    63
‖    64
‖    65
I!    66

II     S7

‖  68
I1    69

11    70

‖ マ1)
I1    72

11    73

‖    74
‖    75
‖    76
‖     77

‖    78
Ⅲ    79
‖    80
l1     81

‖    82

CKD ‖

CKD ‖

個

16

16

16

L2,R2

020

015」

A)

ア
~

|一回

.ェーン

ス A

0

所定U

がイド(A)

瞑

ングチョウ′モン

甲え

ス

ねじ叱

チエ;ンガ4

チェ‐ンガイド(B)

:こらコ
:こら

スフ l

カラー

主軸 〈

テンションアーム

引張バネ
スフロケット

メン

ンリンダーフラケット

ス ポ

ビン06

セン1

アイフ

ス E

ベアl
ベアリ

エアーンリンダー010X4S

コ

40010‐21040
40010-31030

40010-31041
40010-21011
40010-31020
40010-31011
40010-41020

40010-41050
40010-41031

40010-31250
40010-31130

40010卜 41000
40010-41081

40010‐41510
40010-41100

40010-31120
40010-41090

40010-31141

40010-31260
00930-40081

20000-41430

40010-31170
40010-21050
40010-41340
40010-41350

40010-31190

40010-41190

40010-31100

40010-41170

40010-41160
40010-41150

40010-41250
40010-31330

40010-31090

40010-41370
40010-41130

40010卜 41140
40010-41120
40010-41380

20134-41110
02202-OC002

400
40010-41070
40010-41470

凶 No.

4

11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

86

37

38

39

40

41

42
43

〃V7■60k



N下 -6o任
たばねら

げ
げ

げ

げ
●

4

100 9

16

109

102

45 06

し
　
　
，

,
0

●

p

,♪

,

♪

ガ

289げ

2

0

2
●

●

＼
ヨ

]

S101

71
ヨ

4●

2

げ

5

48

30e

●

６

５
ゝ

゛
ザ

4
51

7
50

41

1

テック
028-664-1111
028-662-5592

TEL
FAX

６

　

●

６

ρ

ノ

様

-23-



備 考個 数

2

各 1

名 称

扇形歯車

駆動 リング

ス トッタヾ―

中間歯車 1

ラチェットつめ

ラチェット用バネ

甲間歯軍 2

テープホルダー軸

カバー

バネ掛け棒

戻しバネ

圧着バネ

テープホルダー

テープ固定つめ

ブレーキ板

ブレーキバネ

F月節ナ ン ト,固定ナ ッ ト

押さえロール

ベアリングケース

圧縮バネ

コ ー ド

40010-41200

40010-41570

備 考    ‖ 図 No,
‖ 46
‖ 47
‖ 48
‖ 49
1 50
‖ 51
‖ 52
‖ 53
‖    54
‖ 55
‖ 56
‖ 71
‖ 102
田 106
‖ lo6
11 111
‖  112
‖ 545
‖   sloo
‖ S101

1回 数

2

2

2

名 称

逆転防止つめ

スタンド1

はさみアーム軸

はさみアーム

はさみカム軸

はさみカム

|まさみパネ

つめ用ピン

逆転防止パネ

正転規制つめ

正転規制バネ

タッカー軸

タッカー

圧着ゴム

結東アーム軸

結東アーム

ハンドルステー

結東アームステー

ガイ ドロール

ガイドリング

ロールアーム

押さえロール軸

加圧バネ

ガイ ドロール軸

刃ホルダー

刃押さえ

刃rttrヽ i3ミ 汽う
圧着板ガイ ド

圧着板

ロールブラケット

スタンド2

駆動ピン

駆動つめ

駆動解除板

引張バネ

,コ ー ド図 No.

3

4

10

11

12

13

14

15

16

20

21

22

25

26

28

29

30

33

34

35

37

86

38

39

40

41

42

43

44

45

N下 -6o杵
ヽ
ノ

ヽ
７

たばねら

‐
山
一
‐

ギ螢]=rづあ1尋 t馬おそ ん禽孫‐ ざ`逃大手宝乙め j恥しくふ凸崇ふ辞 醇⊃

N丁-60焦



NT-60【
制 御 盤

15 1 2    9

歴

3 4

図,No コ ド 名 称 個1数 備   考
1 押しボタンスイッチ ■

■ HWlB‐V301R

2 ス|ナップスイッチ 3 AJ45100

3 電源ランプ 1 BN‐23W
4 漏電ブレーカー BJS1531

5 リレー 2 AP322206K

6 プログラマブルコントローラー AFPo2113

7 増設ユニット AFP08003

8 カウンター AEL3531

9 40010--41010 カウンタープラケット

10 コンデンサー 25μ F

11 コンデンサー 16μ F

12 電磁弁 2 SY3140‐ 5GZ

13 マニ
ー
ホールド 1 SS5Y3‐ 41=02-C6

14 電源
ｉ
■ S82K-00724

15 40010--41280 盤内表示ラベル ↓
Ｉ

‐25… 差絡務Ⅲ/7∂垣/ワ皇牛r7θ 22字



NT-60k
制 御 盤

15 1 2    9     8 4

７

　

　

６

図,No コ ド 名 称 個数 備   考

押しボタンスイッチ 1 IIWiBiV301R

2 スナップスイッチ 3 AJ45100
・３

電源ランプ 1 BN-23W

4 漏電ブレーカー 1 B」S1531

5 リレー 2 AP322206K

6 プログラマブルコーントローラー 1 AFP02113

7 増設ユニット
一１ AFP03003

8 カウンター 1 AEL3531

9 40010--41010 カウンターブラケット 1

10 コンデンサー 1 25μ F

11 |コ ンデンサー 1 16μ F

12 電磁弁 1 ム′14GBl10.06‐ E2-2・ 3

13

14 電源 1 S82K_00724

15- 40010--41280 盤内表示ラベル 1

…25- ≪本象1歩′クp z2午 2-留 ′ク∂を3P/>〉




